
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 19 lipca 1969 r. Nr 16 Poz. 61-63

Treść:
Pot.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
fil — inr 197 z dnia 16 czerwca 1969 r. w sprawie upoważ­

nienia kierowników jednostek i zakładów budżetowych 
podległych Wydziałowi Zdrowia i Opieki Społecznej 
do umarzania i udzielania ulg w spłacaniu niektórych 
należności państwowych

62 — nr 199 z dnia 16 czerwca 1969 r. w sprawie nadania 
odznaki ,,Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

Zarządzenie Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
Kleparz w Krakowie

63 — 'nr 1 z dnia 4 kwietnia 1969 r. zmieniające zarządenie 
w sprawie godzin otwarcia w dni powszednie placó­
wek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych zaspakajających lokalne po­
trzeby ludności dzielnicy Kleparz w Krakowie

61

UCHWAŁA Nr 197

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 16 czerwca 1969 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek i zakładów 
budżetowych podległych Wydziałowi Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej do umarzania i udzielania ulg w spłacaniu niektórych 

należności państwowych.

Na podstawie § 20 ust. 3 i § 28 ust. 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 1969 r. w sprawie zasad 
oraz trybu umarzania i udzielania ulg w spłacaniu należności 
państwowych (Dz. U. Nr 4, ,poz. 26) — Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników jednostek i zakładów 
budżetowych objętych budżetem jednostkowym miasta, a pod­
ległych Wydziałowi Zdrowia i Opieki Społecznej do uma­
rzania, odraczania terminów zapłaty lub rozkładania na raty 
należności przysługujących tym jednostkom, na zasadach 
i w trybie określonym rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
28 stycznia 1969 r. w sprawie zasad oraz trybu umarzania 
i udzielania ulg w spłacaniu należności państwowych (Dz. U. 
Nr 4, poz. 26), jeżeli należność w razie umorzenia nie prze­
kracza kwoty 5000 zł, w razie zaś odroczenia terminu zapłaty 
lub rozłożenia na raty — kwoty 25.000 zł, a okres spłaty nie 
przekracza 2 lat.

§ 2. 1. Ponadto upoważnia się dyrektorów szpitali miej­
skich do umarzania w wypadkach zasługujących na szcze­
gólne uwzględnienie przysługujących tym szpitalom należ­
ności z tytułu kosztów leczenia, gdy dłużnikiem jest rolnik, 
mimo braku okoliczności wymienionych w § 3 rozporządzenia 
powołanego w § 1 uchwały, jeżeli należność nie przekracza 
kwoty 5.000 zł.

2. Dyrektorzy szpitali rozstrzygają o umorzeniu należności 
(ust. 1) po zasięgnięciu pisemnej opinii biura właściwej gro­
madzkiej rady narodowej.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Zdrowia 
i Opieki Społecznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

62

UCHWAŁA Nr 199

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 16 czerwca 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. m. Kra­
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa"

Krakowskiemu Domowi Kultury „Pałac Pod Baranami".

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. lepiarczyk mgr J. Pękala

63

ZARZĄDZENIE Nr 1

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie 
z dnia 4 kwietnia 1969 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie godzin otwarcia w dni 
powszednie • placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i zakładów usługowych zaspakajających lokalne 

potrzeby ludności dzielnicy Kleparz w Krakowie.
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 14 kwietnia 

1967 r. o godzinach otwarcia placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla lud­
ności oraz o rozkładzie czasu pracy pracowników w nich 
zatrudnionych (Dz. U. Nr 13, poz. 56), zgodnie z zarządze­
niem Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 19 czerwca 
1967 r. w sprawie otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego i zakładów gastronomicznych (Monitor Polski 
Nr 35, poz. 165) i zarządzeniem Przewodniczącego Komitetu 
Drobnej Wytwórczości i Ministra Handlu Wewnętrznego 
z dnia 12 lipca 1967 r. w sprawie ustalenia dni i godzin 
otwierania i zamykania zakładów świadczących usługi dla 
ludności (Monitor Polski Nr 41, poz. 198) — Prezydium Dziel­
nicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie zarządza, co 
następuje:



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 16/Poz. 6ł

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5 Prezydium Dziel­
nicowej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie z dnia 31 maja 
1968 r. w sprawie godzin otwarcia w dni powszednie placó­
wek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i za­
kładów usługowych zaspakajających lokalne potrzeby lud­
ności dzielnicy Kleparz w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Kra­

kowa Nr 23, poz. 114) otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 4 kwietnia 1969 r.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

Z. Popiołek mgr W. Mnich

Załącznik do zarządzenia nr 1 Pre­
zydium DRN Kleparz w Krakowie 
z dnia 4 kwietnia 1969 r. (poz. 63)

GODZINY OTWARCIA PLACÓWEK HANDLOWYCH

Lp. Rodzaj placówki

Poniedziałek Od wtorku do piątku Sobota
Godziny 
otwarcia

Przerwa Godziny 
otwarcia

Przerwa Godziny 
otwarcia Przerwa

1. Sklepy ogólno-spożywcze 
a) obsada wieloosobowa

I.
8—19

REJ(
Placówki han

)N I
dlu detaliczn

8—19
ego

8—19
b) obsada dwuosobowa 8—19 12—15 8—19 12—15 8—19 —
c) obsada jednoosobowa 8—13.30 — 8—18 12.30—15 8—18 12.30—15

2. Sklepy spożywcze ze sprzedażą mleka 
i nabiałowo-piekarskie

a) obsada wieloosobowa 6—19 12—15 6—19 12—15 6—19 12—15
b) obsada dwuosobowa 6.30—18.30 12—15 6.30—18.30 12—15 6.30—18.30 12—15
c) obsada jednoosobowa 7—12.30 — 7—18 11.30—15 7—18 11.30—15

3. Sklepy owocowo-warzywnicze 
a) obsada wieloosobowa 8—19 — 8—19 — 8—19 _
b) obsada dwuosobowa 8—18 13—15 8—18 13—15 8—18 13—15
c) obsada jednoosobowa 8—13.30 — 8—18 12.30—15 8—18 12.30—15

4. Sklepy mięsno-wędliniarskie 
a) obsada wieloosobowa — — 6.30—18 11.30—14 6.30—18 11.30—14
b) obsada dwuosobowa — — 7—17 13—14 7—18 13—14
c) obsada jednoosobowa — , — 7—17 12—15 7—18 12—13

5. Sklepy mydlarsko-farbiarskie 
a) obsada wieloosobowa 9—19 — 9—19 — 10—18 —
b) obsada dwuosobowa 11—19 — 11—19 — 12—18 —
c) obsada jednoosobowa 11.30—19 — 11.30—19 — 12.30—18

6. Sklepy garmażeryjne
a) obsada wieloosobowa 9—19 — 9—19 _ 9—19 _
b) obsada dwuosobowa 8—17 12—14 8—18 12—14 8—18 12—14
c) obsada jednoosobowa 9—14.30 — 9—18 12.30—14 9—18 12.30—14

7. Sklepy papiernicze
a) obsada wieloosobowa 9—19 9—19 _ 10—18 _
b) obsada dwuosobowa 11—19 — 11—19 — 1.2—18 —
c) obsada jednoosobowa 11.30—19 — 11.30—19 — 12.30—18 —

8. Sklepy artykułów gospodarstwa domo­
wego

a) obsada wieloosobowa 9—19 9—19 10—18
b) obsada dwuosobowa 11—19 — 11—19 — 12—18 — .
c) obsada jednoosobowa 11.30—19 — 11.30—19 — 12.30—18 —

9. Sklepy galanteryjno-pasmanteryjne 
a) obsada wieloosobowa 9—19 9—19 _ 10—18 __
b) obsada dwuosobowa 11—19 — 11—19 — 12—18 —
c) obsada jednoosobowa 11.30—19 — 11.30—19 — 12.30—18 —

10. Placówki branż spożywczych (stałe)

II

8—20

. Placówki di-obnodetalicz

8—20

ne

8—20
11. Placówki branż przemysłowych (stałe) 9—19 — 9—19 — 9—19 —
12. Placówki ze sprzedażą napojów, owo­

ców, lodów (sezonowe) 7—21 7—21 7—21 __
13. Placówki PUPiK ,,Ruch" (z wyjątkiem 

sklepów filatelistycznych) 6—21 6—21 _ 6—21 _
14. Detaliczne składy opałowe 8—16 — 8—16 — 8—16 —



Nr 16/Poz. 63 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 3

Lp. Rodzaj placówki
Poniedziałek Od wtorku do piątku Sobota

Godziny 
otwarcia

Przerwa Godziny 
otwarcia

Przerwa Godziny 
otwarcia

Przerwa

1. Sklepy ogólno-spożywcze
a) obsada wieloosobowa

I.

8—19

REJ(
Placówki han

)N II
dlu detaliczn

8—19

ego

8—19
b) obsada dwuosobowa 7—19 11.30—15.30 7—19 11.30—15.30 7—19 11.30—15
c) obsada jednoosobowa 8—17.30 11—15 8—18 12.30—15 8—18 12.30—15

2. Sklepy spożywcze ze sprzedażą mleka 
i nabiałowo-piekarskie

a) obsada wieloosobowa 6—19 12—15 6—19 12—15 6—19 12—15
b) obsada dwuosobowa 6.30—18.30 12—15 6.30—18.30 12—15 6.30—18.30 12—15
c) obsada jednoosobowa 7—12.30 — 7—18 11.30—15 7—18 11.30—15

3. Sklepy owocowo-warzywnicze 
a) obsada wieloosobowa 8—19 8—19 __ 8—19 __
b) obsada dwuosobowa 8—18 13—15 8—18 13—15 8—18- 13—15
c) obsada jednoosobowa 8—13.30 — 8—18 11.30—14 8—18 11.30—14

4. Sklepy mięsno-wędliniarskie 
a) obsada wieloosobowa 6.30—18 12—14 6.30—18 12—14
b) obsada dwuosobowa — — 6.30—18 11.30—14 6.30—18 11.30—14
c) obsada jednoosobowa — — 7.30—17.30 11.30—14 7.30—18 11.30—14

5. Sklepy mydlarsko-farbiarskie 
a) obsada wieloosobowa 9—19 9—19 __ 10—18 __
b) obsada dwuosobowa 11—19 — 11—19 — 10—18 —
c) obsada jednoosobowa 11.30—19 — 11.30—19 — 12.30—18 — .

6. Sklepy garmażeryjne
a) obsada wieloosobowa 9—18 9—18 9—18 __
b) obsada dwuosobowa 9—18 13—15 9—18 13—15 9—18 13—15
c) obsada jednoosobowa 9—14.30 — 9.30—17 13—14 8.30—17 13—14

7. Sklepy papiernicze
a) obsada wieloosobowa 9—19 9—19 10—18 _
b) obsada dwuosobowa 11—19 — 11—19 — 12—18 —
c) obsada jednoosobowa 11.30—19 — 11—19 — 12.30—18 —

8. Sklepy artykułów gospodarstwa domo­
wego

a) obsada wieloosobowa 9—19 9—19 10—18
b) obsada dwuosobowa 11—19 — 11—19 — 12—18 —
c) obsada jednoosobowa 11.30—19 — 11.30—19 — 12.30—18 —

9. Sklepy galanteryjno-pasmanteryjne
a) obsada wieloosobowa 9—19 9—19 10—18 __
b) obsada dwuosobowa 11—19 — 12—19 — 12—18 —
c) obsada jednoosobowa 11.30—19 — 11.30—19 — 12.30—18 —

10. Placówki branż spożywczych (stałe)

11

8—20

. Placówki d robnodetalicz

8—20

ne

8—20
11. Placówki branż przemysłowych (stałe) 9—19 — 9—19 — 9—19 —
12. Placówki ze sprzedażą napojów, owo­

ców, lodów (sezonowe) 7—21 — 7—21 — 7—21 —
13. Placówki PUPiK „Ruch" (z wyjątkiem 

sklepów filatelistycznych) 6—21 _ 6—21 — 6—21 —
14. Detaliczne składy opałowe 8—16 8—16 — 8—16

Uwaga:

Rejon I obejmuje ulice: Adama Asnyka, Basztowa, Biskupia, Bosacka, Długa, św. Filipa, Garbarska, Artura Grottgeia, 
Helclów, Stefana Jaracza, Oskara Kolberga, Krowoderska, Kurniki, pl. Kolejowy, Krzywa, Krótka, Ka­
mienna, Lubicz, Łobzowska, Łobzowska-boczna, Władysława Łokietka, Jana Matejki, Montelupich, Murowana, 
Mazowiecka, Nowy Kleparz, Iwona Odrowąża, Ogrodnicza, Ignacego Paderewskiego, Pawia, Pędzichów, 
św. Teresy, Śląska, Towarowa, Warszawska, Wrocjawska, Zygmunta Wróblewskiego, Jerzego Żuławskiego, 
Zacisze, Józefa Friedleina, Prądnicka do Rynku Kleparskiego, al. Juliusza Słowackiego, Stanisława Staszica, 
Szlak, pl. Słowiański.

Rejon II obejmuje pozostałe ulice dzielnicy Kleparz.



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 10

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

dz. 41, 
czego, 
merów 
wnosić
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu 

reklamowanego numeru.

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 

rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu- 
Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru, 

ceny

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4, zam. 498/69 — 1000 — A-69 Cena zł 0.90


